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Modbus TCP
PROFINET IO Device

& IPv4/IPv6
e
BERETE
DHCP Server/Client
ARP
RARP
LLDP
FELFHE
I O$81& ( SPAN. RSPAN )
Linkup Delay
SMTP
SNMP Trap
SNMP Inform
SNMPv1/v2c/v3
RMON
TFTP
SFTP
HTTP
HTTPS
Telnet
Syslog
Private MIB ( #A% MIB )

=38 GMRP
GVRP
GARP
802.1Q VLAN
IGMP Snooping v1/v2/v3
IGMP Querier

TURMIN STP
RSTP
Turbo Ring v2
Turbo Chain
WS
WAB
HRES
MRP
MSTP

Z& IR BRI
TR
S EHRIEE
BSHEOBE
MAC Sticky
HTTPS/SSL
SSH
RADIUS
TACACS+
IHlEERIFIR
B RMELER
DHCP Snooping

IFBTARSS SNTP
NTP Server/Client
NTP EBGAIE
ETHE4A) IEEE 1588v2 PTP
R EEIRECE X M4 : IEEE 1588 Default 2008. IEC 61850-9-3-2016. IEEE C37.238-
2017
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MIB

MAGC #tiEFR A/

EAMIA/N

A VLAN #i2
VLAN ID 5B
IGMP 5342
ARSI
BIRBEHRX K/

LED #0
LED 347

BORE

Console &M

USB #0
USB 3k

RNRELEO
REThEEEE

FRNEE

HFRAN

&5

IPv4/IPv6
TCP/IP

UDP

ICMP

ARP

RARP

TFTP

DNS

NTP Client
DHCP Server
DHCP Client
802.1X

QoS

HTTPS

HTTP

Telnet

SMTP
SNMPv1/v2c/v3
RMON
Syslog

P-BRIDGE MIB

Q-BRIDGE MIB
IEEE8021-SPANNING-TREE-MIB
IEEE8021-PAE-MIB
IEEE8023-LAG-MIB
LLDP-EXT-DOT1-MIB
LLDP-EXT-DOT3-MIB
SNMPv2-MIB

RMON MIB Groups 1. 2. 3. 9

16 K

9.216 KB
256

VID 1 & 4094
512

4

1MB

PWR1. PWR2. STATE. FAULT. MSTR/HEAD. CPLR/TAIL. SYNC

RS-232 ( TxD. RxD. GND) , 8-pin RJ45 ( 115200, n. 8. 1)

USB Type A ( 158 )

1, BEHRENNSESRHE : 1A@24 VD

+13 E +30 V RIRE 1
B0 E +3VERTIRE 0
BAMNER : 8mA

I=kivEz sl
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Turbo Ring. Master. }B&28. TE

2 NETHRED 4 BRI T

-LV/-LV-T 85 : PWR-100-LV
-HV/-HV-T 8= : PWR-105-HV-I

EDS-4014 RYIZIFER AR, B S AR ERS MR REMNBRIEIRE,
a0 -

EDS-4014-4GS-2QGS-T + PWR-100-LV = EDS-4014-4GS-2QGS-LV-T
EDS-4014-4GS-2QGS-T + PWR-105-HV-| = EDS-4014-4GS-2QGS-HV-T

MRLFEEAMEFRIR  FSANESHME. §ia, MRA PWR-105-HV-| Eift EDS-
4014-4GS-2QGS-LV-T BYEBJFIRIR , 7§50 EDS-4014-4GS-2QGS-HV-T BIFIsE,

-LV/-LV-T BY2 : 12/24/48 VDC , TN
-HV/-HV-T 245 : 110/220 VDC/VAC , iGN

-LV/-LV-T 85 : 9.6 &£ 60 VDC
-HV/-HV-T 245 : 88 & 300 VDC , 85 & 264 VAC

-LV/-LV-T 845 : 12-48 VDC , 1.50-0.40 A 5 24 VDC , 0.70 A
-HV/-HV-T 2= : 110-220 VAC , 50-60 Hz , 0.30-0.20 A 5 110-220 VDC , 0.30-0.20 A

EDS-4014-4GS-2QGS-LV(-T) 5 : 1215 W
EDS-4014-4GS-2QGS-HV(-T) 2= : 14.44 W

X
S

IP40
5x 140 x 122.5mm ( 2.17 x 5.51 x 4.82 T )
846 g (1.87 Ib)

SR E
BEEARE (WIEEMS)

£

FRERIS ;10 ZE 60°C (14 = 140°F)
TBAS : -40 E 75°C ( -40 E 167°F )

IEC 62443-4-1
IEC 62443-4-2

UL 61010-2-201
EN 62368-1 (LVD)

EN 55032/35
EN 61000-6-2/-6-4

CISPR 32 , FCC Part 15B Class A

IEC 61000-4-2 ESD : 1%fi : 8kV ; =5 : 15kV
IEC 61000-4-3 RS : 80 MHz & 1 GHz : 20 V/m
IEC 61000-4-4 EFT : BJF : 4kV ; 155 : 4kV

IEC 61000-4-5 Surge : BBJR : 4kV ; 155 : 4kV
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55 (2.17)

ap=

122.5 (4.82)

120 (4.72)

IEC 61000-4-6 CS : 10V
IEC 61000-4-8 PFMF

-LV/-LV-T 84 : DNV. ABS. NK. LR
IEC 60068-2-6

IEC 60068-2-27

IEC 60068-2-32

EN 50121-4

NEMA TS2

IEC 61850-3
IEEE 1613 Class 1

EDS-4014-4GS-2QGS-LV/LV-T : 1,003,814 /N8
EDS-4014-4GS-2QGS-HV/HV-T : 489,769 /)it

5%

JES7 www.moxa.com.cn/warranty
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ITEER

EDS-4014-4GS-2QGS-LV

EDS-4014-4GS-2QGS-LV-
T

EDS-4014-4GS-2QGS-HV

EDS-4014-4GS-2QGS-HV-
T

EEfF ( EA3ER )
REFHEN

ABC-02-USB
ABC-02-USB-T

ABC-03-microSD-T

SFP &R
SFP-1GEZXLC
SFP-1GEZXLC-120
SFP-1GLHLC
SFP-1GLHXLC
SFP-1GLSXLC
SFP-1GLXLC
SFP-1GSXLC
SFP-1GZXLC
SFP-1GLHLC-T
SFP-1GLHXLC-T
SFP-1GLSXLC-T
SFP-1GLXLC-T
SFP-1GSXLC-T
SFP-1GZXLC-T
SFP-1G10ALC

SFP-1G10BLC
SFP-1G20ALC
SFP-1G20BLC
SFP-1G40ALC
SFP-1G40BLC

SFP-1G10ALC-T

10/100BaseT(X) i
O ( RJ45 3% )

9.6 60 VDG PWR-100-LV -10 % 60°C
4 2 9.6 60 VDG PWR-100-LV -40 E 75°C
88 300 VDC , 85 .
4 2 . PWR-105-HV-| -10 E 60°C
4 2 88 Z300VDC . 85 pyR-105-HV-I -40 E 75°C

= 264 VAC

REEMHNMETA. BEHALNBEXHEFETIR , ATRERLUAMRZRYMEBHSE , TERERNO
E60°C

REEHNNETA. BHALNBEXHEFETIR , ATRERLAMRZRYMBHSE , TERERN -40
F75°C

ET MicroSD WECEEMHHMETLR. BHFAEMBEXGFHEIE , BTRER AN WLAN
=i, T1ERER -40 & 85°C

SFP 1518 , # 1 4> 1000BaseEZX 0 ( A& LC 1k )
SFP 181R , # 1 1> 1000BaseEZX 0 ( A LC k)
SFP &R , ¥ 1 4> 1000BaseLH im0 ( AB LC &k ) , FHmEHE N 30km , TIERE N 0 £ 60°C
SFP &R , % 1 > 1000BaseLHX 0 ( B LC &k ) , FHMEEN 40 km , TEEEHN 0 E 60°C
SFP #&3R , %5 1 4 1000BaseLSX #[0 , LC #k , 2HIEEA 1km/2km , TERER 0 E 60°C

SFP &R |, 7 1 /> 1000BaseLX i ( AF LC 1%L ) , FMEZE N 10km , TEREN 0 E 60°C
SFP 51k , % 1 4> 1000BaseSX i[O , LC ##k , f£4iBER 79 300m/550m , TERER 0 = 60°C
SFP &R , % 1 4> 1000BasezX ixM ( A& LC #&k ) , FHEE N 80km , TIEREH 0 E 60°C
SFP &R |, # 1 4> 1000BaseLH i ( AE LC #k ) |, FHEE N 30 km , TIEREN -40 E 85°C
SFP &R , % 1 > 1000BaseLHX ix A ( HH LC #&k ) , FHEE 40 km , TIEREN -40 E 85°C
SFP &R |, # 1 4> 1000BaseLSX i , LC &% |, ZHilEE 9 1km/2km , TIERE -40 = 85°C
SFP &R |, 7 1 > 1000BaselLX ik ( A5 LC #k ) |, FHiEEN 10km , TIEREE R -40 = 85°C
SFP 15 , % 1 1> 1000BaseSX i[O , LC ##k , f£5BER 3 300m/550m , TEREN -40 E 85°C
SFP 51k , % 1 4> 1000BasezX it ( BF LC#Ek ) |, fZHFERHN 80 km , TIEEEA -40 = 85°C

WDM 2! (BiDi) SFP &R , # 1 > 1000BaseSFP ##0 ( # LC £k )
RX 1550 nm , T{EBEHN 0 E 60°C

WDM 2! (BiDi) SFP &R , # 1 4> 1000BaseSFP %0 ( # LC £k )
RX 1310 nm , T{EBEHN 0 = 60°C

WDM %! (BiDi) SFP #&R , # 1 4> 1000BaseSFP [0 ( # LC &k )
RX 1550 nm , T{ERE R 0 & 60°C

, EMIEE N 110 km , TERE R 0 & 60°C
EHIBEEE R 120 km , TIEREH 0 E 60°C

, fEEEE S 10 km ; TX 1310 nm ,

, {EEEE /9 10 km ; TX 1550 nm ,

, fEEEE S 20 km ; TX 1310 nm ,

WDM 2! (BiDi) SFP &R , # 1 4> 1000BaseSFP #0 ( # LC 3k )
RX 1310 nm , T{EEBEHN 0 = 60°C

WDM £! (BiDi) SFP &5k | #5 1 4 1000BaseSFP # [ ( #5 LC 3k )
RX 1550 nm , TERER 0 = 60°C

WDM 2! (BiDi) SFP &R | # 1 > 1000BaseSFP #[0 ( # LC £k )
RX 1310 nm , T{EBE X 0 E 60°C

WDM E! (BiDi) SFP #&3R , # 1 > 1000BaseSFP 0 ( & LC &k )
RX 1550 nm , T{Ei2EH -40 = 85°C

, fEEEE /9 20 km ; TX 1550 nm ,

, fEBEE /9 40 km ; TX 1310 nm ,

, fE3EEE A 40 km ; TX 1550 nm

, fEHEEE A 10 km ; TX 1310 nm ,
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SFP-1G10BLC-T WDM #! (BiDi) SFP &3 , & 1 > 1000BaseSFP ix0 ( /& LC ##3k ) , f5%#ifEE I 10 km ; TX 1550 nm
RX 1310 nm , T{ERE N -40 & 85°C

SFP-1G20ALC-T WDM %! (BiDi) SFP ##R , # 1 4> 1000BaseSFP #51 ( # LC &3k ) , f&4BE= K 20 km ; TX 1310 nm ,
RX 1550 nm , TYEREJ -40 = 85°C

SFP-1G20BLC-T WDM £! (BiDi) SFP #%3% , #F 1 4 1000BaseSFP i ( #5 LC %3k ) , f£4EE A 20 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , TYEREJ -40 = 85°C

SFP-1G40ALC-T WDM £! (BiDi) SFP #%3% , #F 1 4 1000BaseSFP i ( #F LC %3k ) , f£3EE A 40 km ; TX 1310 nm ,
RX 1550 nm , TYEREJ -40 = 85°C

SFP-1G40BLC-T WDM %! (BiDi) SFP ##R , # 1 4> 1000BaseSFP #5 ( # LC &3k ) , f£5iBE= K 40 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , TYEREJ -40 = 85°C

SFP-1FELLC-T SFP &R , 7 14> 100Base ( 4% , AF LC#ek ) |, FHEEN 80 km , TIEREN -40 E 85°C

SFP-1FEMLC-T SFP 1&# , % 1 1> 100Base ( %42, LC &k ) |, (ZMEEN 2/4 km , TIERER -40 Z 85°C

SFP-1FESLC-T SFP &R |, ¥ 1 /> 100Base ( 1% , EBH LC #&k ) , FHEEEN 40 km , TEREA -40 E 85°C

SFP-2.5GSLC-T SFP#&3R , 5 1 4> 2.5GBaseFX i , LC #&k , 4% , fZHEE A 5 km , TIEREEHR -40 £ 85°C

SFP-2.5GLSLC-T SFP 81k | # 1 1> 2.5GBaseFX i , LC #3k |, 4% | FHIEE N 20 km , TIEREN -40 E 85 °C

SFP-2.5GMLC-T SFP &R |, # 14> 2.5GBaseFX %0 , LC #3k , Z1& |, fFHiEERE 9 170, 200, 550. 600 m , TIERE
79 -40 E 85°C

SFP-2.5GSLHLC-T SFP &R |, # 1 > 2.5GBaseFX %0 , LC #3k , 81& |, FHiEEE 7 45 km , TFREH -40 £ 85°C

SFP-1GTXRJ45-T SFP #3R , 5 1 1 1000BaseT im0 ( BB RJ45 k) |, FHESN 100 m , TYERER -40 E 75°C

==

HDR-60-24 60 W/2.5 A 3= 24 VDC EBiR , #ilF 85 & 264 VAC 8 120 = 370 VDC #iN\ , TIERE -30 & 70°C

NDR-120-24 120 W/5.0 A 313 24 VDC 3R , #8890 & 264 VAC 5 127 E 370 VDC A , TERE -20 E 70°C

NDR-120-48 120 W/2.5 A S313¢ 48 VDC IR , #5183 90 = 264 VAC & 127 & 370 VDC #i\ , TIERE -20 = 70°C

NDR-240-48 240 W/5.0 A 233 48 VDC EER , #58A 90 E 264 VAC 8 127 Z 370 VDC #I\ , TERE -20 & 70°C

MDR-40-24 40W/1.7A 5138 24 VDC BB , 5 85 F 264 VAC 3 120 E 370 VDC I\ , TERE -20 E 70°C

MDR-60-24 60W/2.5A Sz 24 VDC IR , # 85 Z 264 VAC B 120 Z 370 VDC I\ , TIFRE -20 & 70°C
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